
 

 

ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJOS 2023 – 2025 METŲ DARBO GRUPĖS IR KOMISIJOS 
 

KOMISIJOS, DARBO GRUPĖS 
PAVADINIMAS 

PIRMININKAS / 
KOORDINATORIUS 

NARIAI 

Vidaus veiklos ir finansų kontrolės 
darbo grupė: 

Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Sigrida Balčienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui;  
2. Renė Bičkauskienė – direktoriaus pavaduotoja ūkio ir 
bendriesiems reikalams; 
3. Rita Augienė – administratorė; 
4. Vilma Statkevičienė – sekretorė, archyvarė 
 

Korupcijos prevencijos komisija: Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Vytautas Silvanavičius - matematikos mokytojas, profsąjungos 
atstovas; 
2. Rita Augienė – administratorė; 
3. Rita Pilvelienė, soc.pedagogė; 
4. Daiva Maciulevičienė, mokytoja(s). 
 

Inventorizacijos komisija: 

 

Rita Augienė, administratorė 1. Vytas Kuklis, mokytojas, 
2. Vilma Statkevičienė, sekretorė, 
3. Rasa Jakimavičienė, mokytojo padėjėja; 
4. Gina Erlickienė, mokytoja(s). 
 

Mokytojų taryba: Natalija Kocienė, mokytoja 1. Danutė Leonavičienė - biologijos mokytoja, tarybos sekretorė 
2. Daiva Maknienė - lietuvių kalbos mokytoja 
3. Gina Erlickienė - anglų kalbos mokytoja 
4. Vytautas Silvanavičius - matematikos mokytojas 
5. Daiva Maciulevičienė - istorijos mokytoja 
6. Alvydas Gudonis - technologijų mokytojas 
7. Jūratė Skarakodienė - etikos mokytoja 
8. Vytas Kuklis - kūno kultūros mokytojas 
9. Aldona Barnackienė - pradinių klasių mokytoja 
10. Sigrida Balčienė – VGK pirmininkė 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 
specialistų (išskyrus psichologus) 

Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Natalija Kocienė, informacinių technologijų mokytoja ekspertė, 
mokytojų tarybos atstovė, narė, 



 

 

atestacijos komisija: 2. Vytautas Silvanavičius, matematikos mokytojas ekspertas, 
mokytojų tarybos atstovas, narys, 
3. Jūratė Petkevičienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, gimnazijos 
tarybos atstovė, narė, 
4. Jūratė Skarakodienė, dorinio ugdymo vyr. mokytoja, profesinės 
organizacijos atstovė, narė, 
5. Edita Navickienė, Kaišiadorių rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji 
specialistė. 

Strateginio plano rengimo darbo grupė: Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Gitana Mičiulienė, anglų kalbos mokytoja, 
2. Natalija Kocienė, mokytojų tarybos pirmininkė, informacinių 
technologijų mokytoja, 
3. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
4. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
geografijos mokytoja, 
5. Leonida Kandratavičienė, rusų kalbos mokytoja, 
6. Lina Jurevičienė, pradinių klasių mokytoja, 
7. Jūratė Vaitkevičienė, gimnazijos tarybos narė, spec. pedagogė. 

Veiklos plano rengimo darbo grupė: Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 
2. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 
3. Renė Bičkauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio ir 
bendriesiems reikalams – narė; 
4. Natalija Kocienė, IT mokytoja ekspertė – narė; 
5. Rita Augienė, administratorė – narė 

Ugdymo plano rengimo darbo grupė: 1. Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui: ugdymo plano 
I-VIII, XI skyrių nuostatų peržiūros 
grupės pirmininkė. 
 
 
 
 
 

1. Lina Jurevičienė, pradinių klasių mokytojų grupės pirmininkė, 
2. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė,  
3. Ramunė Malinauskienė, logopedė 
4. Neringa Vainorienė, mokytoja; 
5. Rūta Rutkauskienė, mokytoja;, 
6. Gina Erlickienė, mokytoja; 
7. Aušra Zablackienė, mokytoja. 
 
1. Donatas Stanionis, biologijos mokytojas, 



 

 

2. Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui: ugdymo plano 
I-V, IX-X skyrių nuostatų peržiūros 
grupės pirmininkė 
 

2. Gitana Mičiulienė, užsienio kalbų mokytojų grupės atstovė, 
3. Daiva Maciulevičienė, gamtos ir socialinių mokslų mokytojų 
grupės atstovė, 
4. Daiva Maknienė, lietuvių kalbos mokytojų grupės atstovė, 
5. Rita Dzedulionienė, menų, technologijų, dorinio ir fizinio 
ugdymo mokytojų grupės atstovė, 
6. Vytautas Silvanavičius, matematikos mokytojų grupės atstovas, 
7. Natalija Kocienė, mokytoja; 
8. Emilija Grigaliūnaitė, mokinių atstovas(ė); 
9. Titas Linkus, mokinių atstovas(ė). 

 
Etikos komisija: 
 
Komisija išsirinka pirmininką iš deleguotų 
atstovų  

 1. Alvydas Gudonis, mokytojų atstovas; 
2. Neringa Ašmenaitė, mokytojų atstovas; 
3. Jūratė Skarakodienė, mokytojų atstovas; 
4. Kotryna Jašauskaitė IIIga, mokinių atstovas; 
5. Agnė Kudelytė, IIga, mokinių atstovas. 
 

Vaiko gerovės komisija: Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui (pirmininkė) 
Rita Pilvelienė, socialinė pedagogė 
(pavaduotoja) 

1. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė, 
2. Ramunė Malinauskienė, logopedė, 
3. Angelė Venskutonienė, psichologė, 
4. Ieva Kalvinskaitė, sveikatos priežiūros specialistė, 
5. Aldona Kapačiūnienė, pradinių klasių mokytoja, 
6. Rimantas Levulis, mokytojas, 
7. Aušra Zablackienė, mokytoja, 
8. Vytas Kuklis, mokytojas, 
9. Gina Erlickienė, mokytoja 
 

Veiklos kokybės įsivertinimo darbo 
grupė:  

Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
2. Lina Morkūnienė mokytoja; 
3. Natalija Kocienė, mokytoja; 
4. Leonida Kondratavičienė, mokytoja(s); 
5. Aušra Zablackienė, mokytoja(s); 
6. Danutė Leonavičienė, mokytoja(s); 



 

 

7. Vytas Kuklis, mokytoja(s); 
8. Rimantas Levulis, mokytojas; 
9. Gustė Žižliauskaitė, mokinių atstovas(ė); 
10. Kotryna Jašauskaitė, mokinių atstovas(ė). 
 

Mokinių priėmimo į Kaišiadorių r. 
Žiežmarių gimnaziją komisija: 

1. Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, pirmininkė 
priėmimui į pradinio ir I pakopos 
pagrindinio ugdymo programas; 
 
2. Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui (pirmininkė 
priėmimui į II pakopos pagrindinio ir 
vidurinio ugdymo programas. 

 
1. Neringa Ašmenaitė, pradinių klasių mokytoja, 
2. Rita Pilvelienė, socialinė pedagogė, 
3. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė, 
4. Angelė Venskutonienė, psichologė 
4. Darius Prokarenka, gimnazijos tarybos pirmininkas 

Įstaigos vardu gautos paramos 
priėmimo, apskaitos, skirstymo, 
saugojimo ir naudojimo  komisija: 

Renė Bičkauskienė, direktoriaus 
pavaduotoja ūkio ir bendriesiems 
reikalams 

1.Vytautas Silvanavičius, matematikos mokytojas ekspertas, 
mokytojų profesinės organizacijos pirmininkas, narys; 
2. Rita Augienė, administratorė – narė. 
 

UTA komanda: Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Eglė Raudeliūnienė, direktorė 
2. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
3. Natalija Kocienė, informacinių technologijų mokytoja ekspertė;     
4. Gitana Mičiulienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė; 
5. Jūratė Petkevičienė, anglų kalbos vyr. mokytoja; 
6. Rūta Rutkauskienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 
7. Neringa Ašmenaitė, pradinių klasių mokytoja; 
8. Almiras Kavaliauskas, fizinio ugdymo mokytojas 
metodininkas; 
9. Daiva Maciulevičienė, istorijos mokytoja metodininkė; 
10. Aurelija Svorobovič, matematikos vyr. mokytoja; 
11. Lina Jurevičienė, pradinių klasių  mokytoja metodininkė; 
13. Alvydas Gudonis, technologijų vyr. mokytojas; 
14. Lina Morkūnienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė 



 

 

TŪM įgyvendinimo darbo grupė: Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 
2. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 
3. ____________________________________ - 
koordinatorė(ius) (bus paskirtas/priimtas); 
4.Renė Bičkauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio ir 
bendriesiems reikalams – narė; 
5. Rita Augienė, administratorė – narė; 
6. Danutė Leonavičienė, mokytoja; 
7. Jūratė Vaitkevičienė, spec.pedagogė; 
8. Lina Morkūnienė, mokytoja. 
 

Švietimo pagalbos mokiniui sistemos 
kūrimo darbo grupė: 

Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Eglė Raudeliūnienė, direktorė; 
2. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
3. Angelė Venskutonienė, psichologė; 
4. Rita Pilvelienė, socialinė pedagogė; 
5. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė; 
6. Ramunė Malinauskienė, logopedė. 
 

Žiežmarių gimnazijos ekstremalių 
situacijų komisija: 

Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Donatas Stanionis, biologijos mokytojas, atsakingas už civilinę 
saugą – komisijos pirmininko pavaduotojas, 
2. Renė Bičkauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams – 
atsakinga už informacijos priėmimą ir perdavimą, 
3. Angelė Venskutonienė, psichologė – atsakinga už informacijos 
priėmimą ir perdavimą, 
4. Ieva Kalvinskaitė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė – 
narė, 
5. Vytautas Bernatonis, budintis – narys. 
 

Žiežmarių gimnazijos Krizių valdymo 
grupė: 

Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
2. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
3. Angelė Venskutonienė, psichologė, 
4. Rita Pilvelienė, socialinė pedagogė, atsakinga už saugumą, 



 

 

5. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė, 
6.Ieva Kalvinskaitė, atsakinga už pirmosios medicininės pagalbos 
organizavimą,  
7.Donatas Stanionis, biologijos mokytojas, atsakingas už civilinės 
ir gaisrinės saugos priežiūrą. 

Mokymosi pagalbos (mokymo, 
paremiančio individualų ugdymą (si)) 
dėl asmeninės mokinio pažangos 
planavimui, įsivertinimui ir analizei 
mokytojų grupės (2022-2023 m.m.): 

Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 
Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

7 KLASĖ: 
1. Rūta Rutkauskienė, klasės auklėtoja; 
2. Daiva Maciulevičienė, klasės auklėtoja; 
3. Gitana Mičiulienė, anglų k. mokytoja, metodininkė; 
4.Jūratė Petkevičienė, anglų k. vyr. mokytoja; 
5. Danutė Leonavičienė,biologijos mokytoja, metodininkė; 
6. Vytautas Silvanavičius, matematikos mokytojas ekspertas; 
 

 6 KLASĖ: 
1. Regina Pūrienė, lietuvių k. vyr. mokytoja; 
2. Daiva Maknienė, lietuvių k. mokytoja metodininkė; 
3. Donatas Stanionis, biologijos vyr. mokytojas, klasės 
auklėtojas; 
4. Lina Morkūnienė, anglų k. mokytoja metodininkė; 
5. Gina Erlickienė, anglų k. mokytoja metodininkė; 
6. Aušra Zablackienė, klasės auklėtoja; 
7. Janina Silvanavičienė, matematikos vyr. mokytoja. 
 
 
5 KLASĖ: 
1. Rena Kisnierienė, lietuvių k. mokytoja metodininkė; 
2. Daiva Maknienė, lietuvių k. mokytoja metodininkė (dabar 
Regina Pūrienė, lietuvių k. vyr. mokytoja); 
3. Lina Morkūnienė, anglų k. mokytoja metodininkė; 
4. Gina Erlickienė, anglų k. mokytoja metodininkė, klasės 
auklėtoja; 
5. Gitana Mičiulienė, anglų k. mokytoja, metodininkė; 



 

 

6. Rimantas Levulis, kūno kultūros mokytojas metodininkas, 
klasės auklėtojas; 
7. Aurelija Svorobovič, matematikos vyr. mokytoja. 

Švietimo pagalbos specialistai: 

1. Rita Pilvelienė, vyr. socialinė pedagogė; 
2. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė metodininkė; 
3. Angelė Venskutonienė, psichologė; 
4. Ramunė Malinauskienė, logopedė; 
5. Ieva Mažulienė, karjeros specialistė. 
 

Karjeros koordinacinė darbo grupė: Lina Lukoševičienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui – pirmininkė; 
Ieva Mažulienė, karjeros 
koordinatorė 

1. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
2. Angelė Venskutonienė, psichologė; 
3. Rita Pilvelienė, socialinė pedagogė; 
4. Jūratė Vaitkevičienė, specialioji pedagogė; 
5. Natalija Kocienė, IT mokytoja; 
6. Jurgita Stankevičiūtė, bibliotekininkė; 
7. Gina Erlickienė, anglų kalbos mokytoja(s). 
 

EQ ugdymo plano rengimo darbo 
grupė: 

Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
2. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
3. Rita Pilvelienė, socialinė pedagogė; 
4. Darius Prokarenka, mokytoja(s); 
5. Angelė Venskutonienė, psichologė; 
6. Renata Kisnerienė, mokytoja(s). 

Įvaizdžio formavimo, kultūrinių 
renginių planavimo ir organizavimo 
darbo grupė: 

Eglė Raudeliūnienė, direktorė 1. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
2. Sigrida Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
3. Leonida Kandratavičienė, mokytoja; 
4. Daiva Maciulevičienė, mokytoja; 
5. Gustė Žižliauskaitė, mokinių atstovas(ė); 
6. Augustė Junevičiūtė, mokinių atstovas(ė) 
 



 

 

Turto, esančio Žaslių g. 21, Žiežmarių 
m., Kaišiadorių r. sav., nuomos 
konkurso komisija: 

Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Renė Bičkauskienė – direktoriaus pavaduotoja ūkio ir 
bendriesiems reikalams, narė; 
2. Rita Augienė – administratorė, narė. 

Neformaliojo ugdymo programų 
vertinimo komisija: 

Sigrida Balčienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

1. Lina Lukoševičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
2. Alvydas Gudonis, mokytoja(s) Mokytojų tarybos atstovas 

Gimnazijos taryba Darius Prokarenka JŪRATĖ VAITKEVIČIENĖ mokytojų atstovas, 
DARIUS PROKARENKA mokytojų atstovas, 
RIMANTAS LEVULIS mokytojų atstovas, 
JŪRATĖ PETKEVIČIENĖ mokytojų atstovas, 
AURELIJA SVOROBOVIČ mokytojų atstovas, 
 
DOVILĖ VISOCKIENĖ, tėvų komiteto pirmininkė, 
SONATA JANONIENĖ, tėvų atstovė, 
NATALIJA BUDRIENĖ, tėvų atstovė, 
LAIMA MORKŪNIENĖ, tėvų atstovė, 
RAMUNĖ ŠULSKIENĖ, tėvų atstovė, 
 
ALBINAS KMELIAUSKAS, bendruomenės atstovas, 
IRENA TAUKINAITIENĖ, bendruomenės atstovė, 
EMILIJA GRIGALIŪNAITĖ, mokinių prezidentė, 
GABIJA KAULAKYTĖ, mokinių atstovė, 
IGNAS MUŠKIETA, mokinių atstovas, 
AUSTĖJA ŠVENČIONYTĖ, mokinių atstovė, 
ROVALDAS RAMAŠAUSKAS, mokinių atstovas. 

 


	ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJOS 2023 – 2025 METŲ DARBO GRUPĖS IR KOMISIJOS
	8. Emilija Grigaliūnaitė, mokinių atstovas(ė);

